
Ogłoszenie nr 510076177-N-2019 z dnia 17-04-2019 r.  

Powiat Jędrzejowski: „Monitoring przebiegu i nadzór techniczny realizacji prac związanych z 

wykonaniem kompleksowej digitalizacji materiałów państwowego zasobu geodezyjnego 

Powiatu Jędrzejowskiego”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie jest współfinansowania z środków UE w ramach projektu pod nazwą e-

GEODEZJA - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów Buskiego, Jędrzejowskiego, Kieleckiego 

i Pińczowskiego w ramach działania Rozwój e-społeczeństwa z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 527131-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540053004-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiat Jędrzejowski, Krajowy numer identyfikacyjny 29100936600000, ul. 11 Listopada  83, 

28-300  Jędrzejów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 863 741, e-mail 

powiat@powiatjedrzejow.pl, faks 413 863 741.  

Adres strony internetowej (url): www.powiatjedrzejow.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Monitoring przebiegu i nadzór techniczny realizacji prac związanych z wykonaniem 

kompleksowej digitalizacji materiałów państwowego zasobu geodezyjnego Powiatu 

Jędrzejowskiego”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

OKSO.272.2.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest „Monitoring przebiegu i nadzór techniczny realizacji prac 

związanych z wykonaniem kompleksowej digitalizacji materiałów państwowego zasobu 



geodezyjnego Powiatu Jędrzejowskiego” a) Niniejsze przedsięwzięcie jest częścią Projektu 

„e-GEODEZJA - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów Buskiego, Jędrzejowskiego, 

Kieleckiego i Pińczowskiego”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego (dalej w skrócie „RPO”) na lata 2014-2020, 

oś Priorytetowa VII „Sprawne usługi publiczne” Działanie 7.1 „Rozwój e-społeczeństwa”. 

Mając na uwadze powyższe Wykonawca musi realizować zamówienie na warunkach i 

zasadach określonych w wytycznych i dokumentach programowych RPO, zapewniając tym 

samym należytą jakość produktów i terminowość ich wykonania. b) Podstawowym celem 

Zamówienia jest monitoring przebiegu i nadzór techniczny realizacji prac, związanych z 

wykonaniem digitalizacji dokumentacji analogowej PZGiK, celem zasilenia baz danych 

systemu służącego do prowadzenia PZGiK, co pozwoli na świadczenia e-usług publicznych 

informacji przestrzennej na wysokim poziomie dojrzałości oraz sprawną realizację kolejnych 

zadań przewidzianych w Projekcie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 

załączniku nr 7 do SIWZ. Zamówienie jest współfinansowania z środków UE w ramach 

projektu pod nazwą e-GEODEZJA - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów Buskiego, 

Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego w ramach działania Rozwój e-społeczeństwa z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 71700000-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/04/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 8130.08  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: JERZY GRAD GEODETA UPRAWNIONY  

Email wykonawcy:  



Adres pocztowy: ul. 11 Listopada 76 A/ 8  

Kod pocztowy: 28-300  

Miejscowość: Jędrzejów  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 9500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 9500.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 118995.12  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


